2026年 2月

お得意様 各位

                                                            メルスモン製薬株式会社

「メルスモンカプセル」パッケージ記載変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、このたび下記の通り弊社製品「メルスモンカプセル」につきまして、製造所の企業名変更があ

りましたので、ここにお知らせいたします。

包装・個装サイズ、コード等は変更ございません。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

製品名 包装 JANコード

メルスモンカプセル 120カプセル 49 87546 500019

【変更事項】

 製造所 株式会社カマタ 土気工場 → 三生医薬株式会社 千葉工場

製造所の住所は変更ございません。

旧 新

以上